
Обуката е организирани од страна на општина Кисела Вода и Здружението ХЕРА – 

Асоцијација за здравствена едукација и истражување, во рамките на проектот за 

финансирање на развој на социјални услуги за помош и нега во домот во рамки на 

општината, а поддржан од Министерството за труд и социјална политика.  
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